
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-364 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2010 m. gruodžio 30 d.

Nr.2010-364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-364 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2010-364 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 7

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5 (paskelbtas 2010-12-29), keitimo pobūdis - Keičiamas.

Patikslintas pranešimas dėl akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės ir siūlomų sprendimų projektų

Akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" (įmonės kodas 220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21,
Elektrėnai) informuoja, kad dėl techninio pobūdžio klaidos koreguojamas 2010 m. gruodžio 29 d. bendrovės pranešimas
Juridinių asmenų registro leidžiamame elektroniniame leidinyje Nr. 2010-363 ir 2.1. punktas išdėstomas taip:

"2.1. Pakeisti akcinės bendrovės "Lietuvos energija" įstatus nustatant papildomą akcinės bendrovės "Lietuvos energija"
valdybos kompetenciją tvirtinti bendrą (maksimalų) darbuotojų skaičių, priimti sprendimus dėl labdaros ir paramos
skyrimo bei svarstyti įmonių, kurių dalyve yra akcinė bendrovė "Lietuvos energija" (įskaitant ir dukterines įmones), filialų
ir atstovybių steigimo, jų veiklos nutraukimo klausimus bei valdybos narių, siūlomų nuo akcinės bendrovės "Lietuvos
energija", kandidatūras (pakeista įstatų redakcija pridedama)".

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA" papildomai informuoja, kad visa pagal teisės aktus būtina informacija, susijusi
su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu, skelbiama Bendrovės interneto svetainėje http://www.le.lt.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas


